
06/07/2018    S128    - - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta   

 I. 
 II. 
 IV. 
 V. 
 VI. 

Polska-Warszawa: Olej napędowy 

2018/S 128-291513 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Wyniki postępowania 

Dostawy 

Legal Basis: 

 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Centralne Biuro Antykorupcyjne 

140610454 

Al. Ujazdowskie 9 

Warszawa 

00-583 

Polska 

Osoba do kontaktów: Edyta Miros 

Tel.: +48 224371349 

E-mail: zamowieniapubliczne@cba.gov.pl 

Faks: +48 224371390 

Kod NUTS: PL 

Adresy internetowe:  

Główny adres: http://cba.gov.pl 

Adres profilu nabywcy: http://bip.cba.gov.pl 

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:291513-2018:TEXT:PL:HTML#id0-I.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:291513-2018:TEXT:PL:HTML#id1-II.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:291513-2018:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:291513-2018:TEXT:PL:HTML#id3-V.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:291513-2018:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:zamowieniapubliczne@cba.gov.pl?subject=TED
http://cba.gov.pl/
http://bip.cba.gov.pl/


Inny rodzaj: Służba specjalna 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Inna działalnośd: zwalczanie korupcji i przestępstw gospodarczych 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkośd lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Zakup paliw płynnych, wybranych akcesoriów eksploatacyjnych oraz korzystanie z usług na 

potrzeby środków transportu Centralnego Biura Antykorupcyjnego w systemie 

bezgotówkowym przez okres 36 miesięcy 

Numer referencyjny: 19/>PU/2018/TCz 

II.1.2)Główny kod CPV 

09134100 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Zakup paliw płynnych, wybranych akcesoriów eksploatacyjnych oraz korzystanie z usług na 

potrzeby środków transportu Centralnego Biura Antykorupcyjnego w systemie 

bezgotówkowym przez okres 36 miesięcy 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.1.7)Całkowita wartośd zamówienia (bez VAT) 

Wartośd bez VAT: 4 534 018.90 PLN 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

09132100 

09211000 

39831500 

50112300 



II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa paliw płynnych, smarów, płynów 

eksploatacyjnych, wybranych akcesoriów oraz drobnych usług na potrzeby środków 

transportu Centralnego Biura Antykorupcyjnego w systemie bezgotówkowym, na podstawie 

kart magnetycznych lub procesorowych przez okres 36 miesięcy, 

Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo (w litrach) w okresie 36 miesięcy: 

Benzyna Pb-95 453000. 

Benzyna Pb-98 200 000. 

Olej napędowy ON 399000. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówieo rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówieo rządowych: tak 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 



Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 083-186665 

IV.2.8)Informacje o zakooczeniu dynamicznego systemu zakupów 

IV.2.9)Informacje o zakooczeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego 

ogłoszenia informacyjnego 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Zamówienie nr: 19/>PU/2018/TCz 

Nazwa:  

Zakup paliw płynnych, wybranych akcesoriów eksploatacyjnych oraz korzystanie z usług na 

potrzeby środków transportu Centralnego Biura Antykorupcyjnego w systemie 

bezgotówkowym przez okres 36 miesięcy 

Zamówienie/zamówienie na częśd zostaje udzielone: tak 

V.2)Udzielenie zamówienia 

V.2.1)Data zawarcia umowy: 

28/06/2018 

V.2.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie 

V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 

PKN ORLEN S.A. 

ul. Chemików 7 

Płock 

09-411 

Polska 

Kod NUTS: PL 

Wykonawcą jest MŚP: nie 

V.2.4)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 

Całkowita koocowa wartośd umowy/części: 4 534 018.90 PLN 

V.2.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:186665-2018:TEXT:PL:HTML


VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Prezes Izby 

ul. Postępu 17A 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołao 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskad informacje na temat składania odwołao 

Prezes Izby 

ul. Postępu 17A 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

04/07/2018 

 


